

**STIMA DEI COSTI****SERVIZIO DI RITIRO A DOMICILIO E TRASPORTO IN DISCARICA
DI MATERIALI CONTENENTI AMIANTO**

N° di elenco prezzi	Descrizione voce prezzo	Unità di misura	Prezzo unitario (Euro)	Quantità presunta	Spesa presunta (Euro)
1	costo di solo trasporto al Kg di lastre o manufatti contenenti amianto comprensivo di ritiro a domicilio, da un minimo di quattro cantieri ogni giornata, siti in territorio dei comuni dell' ex USL 76, e scarico in discarica comunale sita in zona industriale a Casale Monferrato, per quantitativi complessivi superiori a 50 q, indipendentemente dalla portata utile dell' automezzo che verrà utilizzato. Il mezzo deve essere dotato di sponde ribaltabili e attrezzatura di sollevamento.	Kg	0,035 (zero/035 ovvero 3,5 centesimi di euro)	600.000,00 (seicentomila Kg)	21.000,00 (ventunomila euro)
2	costo forfetario per l'affiancamento , su richiesta dell'Amministrazione, dell'autista trasportatore con altro operatore , per le operazioni di carico dei materiali e manovra dell'automezzo, per ogni giornata lavorativa	cad	75,00 (settantacinque)	72 (settantadue)	7.400,00 (settemilaquattrocento euro)
3	costo forfetario per l'esecuzione del servizio prestato presso i Comuni di fascia 1 per quantitativi complessivi inferiori a 50 q, per ogni giornata lavorativa	cad	180,00 (centottanta)	20 (venti)	3.600,00 (tremila-seicento euro)
4	costo forfetario per l'esecuzione del servizio prestato presso i Comuni di fascia 2 per quantitativi complessivi inferiori a 50 q, per ogni giornata lavorativa	cad	210,00 (duecentodieci)	52 (cinquantadue)	10.920,00 (diecimilanovecentoventi euro)
5	costo di solo trasporto al Kg di materiali contenenti amianto in frammenti misti a terreno , confezionati in big-bags, comprensivo di ritiro a domicilio, da cantieri siti in territorio dei comuni dell'ex USL 76, e scarico in discarica comunale sita in zona industriale a Casale Monferrato. Il mezzo deve essere dotato di sponde ribaltabili e attrezzatura di sollevamento.	Kg	0,016 (zero/016 ovvero 1,6 centesimi di euro)	67.500,00 (sessantasettemilacinquecento)	1.080,00 (milleottanta Euro)
STIMA COSTO TOTALE DEL SERVIZIO					42.000,00 (quarantaduemila euro)